

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

06/08/2021 09:41:52	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	23.326,00
06/08/2021 09:42:00	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 071)	21.444,00
06/08/2021 09:42:07	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	21.200,00
06/08/2021 09:42:19	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	23.108,00
06/08/2021 09:42:21	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	21.100,00
06/08/2021 09:42:46	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	22.999,00
06/08/2021 09:42:48	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 079)	21.050,00
06/08/2021 09:43:13	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	22.944,50
06/08/2021 09:43:20	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	21.000,00
06/08/2021 09:43:41	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	22.890,00
06/08/2021 09:43:48	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21.050,10
06/08/2021 09:45:09	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 036)	20.999,99
06/08/2021 09:45:12	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	22.889,98
06/08/2021 09:45:33	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	20.950,00
06/08/2021 09:45:39	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	22.835,50
06/08/2021 09:46:18	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	19.940,00
06/08/2021 09:46:24	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	21.734,60
06/08/2021 09:46:47	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 079)	20.940,00
06/08/2021 09:47:05	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 036)	19.930,00
06/08/2021 09:47:17	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	21.723,70
06/08/2021 09:47:45	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
06/08/2021 09:47:58	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES	19.929,99
06/08/2021 09:48:01	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	21.723,68
06/08/2021 09:48:12	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	18.933,00
06/08/2021 09:48:16	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES	19.929,98
06/08/2021 09:48:24	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 071)	18.920,00
06/08/2021 09:48:29	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	20.622,80
06/08/2021 09:48:58	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 036)	19.881,18
06/08/2021 09:49:04	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES	19.881,17
06/08/2021 09:49:17	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	18.500,00
06/08/2021 09:49:18	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	18.000,00
06/08/2021 09:49:49	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	17.950,00
06/08/2021 09:50:13	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	17.900,00
06/08/2021 09:50:23	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	17.890,00
06/08/2021 09:51:08	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	17.850,00
06/08/2021 09:51:45	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	17.800,00
06/08/2021 09:51:55	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 071			
06/08/2021 09:51:55	<b>FECHADO 1</b>		
06/08/2021 09:52:28	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	13.770,60
06/08/2021 09:52:58	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	15.958,32
06/08/2021 09:53:48	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 068)	15.000,00
06/08/2021 09:54:42	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 071)	17.840,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

06/08/2021 09:56:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

06/08/2021 09:56:58 HABILITAÇÃO

10/08/2021 15:11:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

10/08/2021 15:26:01 EM ADJUDICAÇÃO

12/08/2021 17:39:53 ADJUDICADO

17/08/2021 09:18:46 HOMOLOGADO

19/08/2021 16:15:31 EM ADJUDICAÇÃO

19/08/2021 16:19:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

19/08/2021 16:34:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

19/08/2021 16:39:19 ADJUDICADO

19/08/2021 16:44:14 HOMOLOGADO

19/08/2021 16:56:04 EM ADJUDICAÇÃO

19/08/2021 17:12:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/08/2021 08:47:20 ADJUDICADO

20/08/2021 08:49:21 HOMOLOGADO

LOTE 3 - HOMOLOGADO  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXCLEAN	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL (PCT C/40)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 6.936,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA CONTA ÂNGULO. MACIA, USO ODONTOLÓGICO, PEQUENA. / TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ADAPTÁVEL AO CONTRA-ÂNGULO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 297,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE AÇO ODONTOLÓGICA TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURACOES DENTAIS; COMPOSICAO: ACO INOXIDAVEL COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMINIO; ACABAMENTO LATERAL: ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS; CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,61		Valor Total: 1.299,60
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA CX C/ 100			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 1.663,20
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE POLIESTER USO ODONTO - PARA AUXILIAR NA CONFECCAO DE RESTAURACOES DENTAIS; MEDIDA C.120MM (100 A 140 MM); L (9,5 A 11MM); ESP.0,05MM; CX C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 496,80
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA P/ACABAMENTO DE AMÁLGAMA			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 1.105,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TRICRESOL FORMALINA 20ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 391,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: VERNIZ COM FLÚOR			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 13,53		Valor Total: 4.546,08



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> BIODINAMICA	<b>Modelo:</b>
Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML.			
Quantidade: 336	<b>Valor Unit.:</b> 15,40		<b>Valor Total:</b> 5.174,40
<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> BISNAGA	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM 90G			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 2,64		<b>Valor Total:</b> 950,40
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VALEPLAST	<b>Modelo:</b>
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO - TRANSPARENTE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,40		<b>Valor Total:</b> 132,00
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE ALTA ROTAÇÃO C/ 100 ML			
Quantidade: 336	<b>Valor Unit.:</b> 12,05		<b>Valor Total:</b> 4.048,80
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO DE BAIXA ROTAÇÃO C/ 100 ML			
Quantidade: 336	<b>Valor Unit.:</b> 12,05		<b>Valor Total:</b> 4.048,80
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> FOLHAS	<b>Marca:</b> CIEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X 30CM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 75,02		<b>Valor Total:</b> 11.253,00
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 40,70		<b>Valor Total:</b> 40,70
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 61,16		<b>Valor Total:</b> 61,16
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 71,39		<b>Valor Total:</b> 71,39
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ZERMATT	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 84,04		<b>Valor Total:</b> 84,04
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS C/ 30 ML			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 13,09		<b>Valor Total:</b> 6.597,36



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 20	Unidade: ROLO	Marca: ZERMATT	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 250 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTA DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL, GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA, CONF. NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE). EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONF. RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 105,08		<b>Valor Total:</b> 105,08
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO A3,5 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO B2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO B3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO A2 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTO A3 C/ 04 GR RESINA PARA DENTINA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADES	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA PARA DENTES POSTERIOR A3			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 8,55		<b>Valor Total:</b> 4.309,20
<b>Item:</b> 27	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: REVELADOR DENTAL COM 475 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,15		<b>Valor Total:</b> 1.430,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: PACOTE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ROLO DENTAL PCT C/ 100			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 1,84		<b>Valor Total:</b> 3.128,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: SELANTE MATIZADO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,93		<b>Valor Total:</b> 2.586,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL COM FLÚOR C/ 04 ML (AMBAR)			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 7,70		<b>Valor Total:</b> 5.544,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO FRASCOS COM 10 ML.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.:</b> 10,89		<b>Valor Total:</b> 457,38
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 5,28		<b>Valor Total:</b> 844,80
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FIO DENTAL 50M			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 1,47		<b>Valor Total:</b> 543,90
<b>Item:</b> 34	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FIXADOR DENTAL C/ 475 ML			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.:</b> 7,15		<b>Valor Total:</b> 1.573,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLUOR GEL 200ML.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,75		<b>Valor Total:</b> 2.750,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 36	Unidade: CAIXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLUORETO DE SÓDIO(NAF) ESPECIFICAÇÃO: EM PÓ A 0,2%, CAIXA COM 100 SACHÊS DE 2G CADA.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 5,95		<b>Valor Total:</b> 214,20
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO PA 10G			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 3,36		<b>Valor Total:</b> 604,80
<b>Item:</b> 38	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: IONÔMETRO DE VIDRO PO/LIQUIDO PARA RESTAURAÇÃO AUTOPOLIMERIZAVEL			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.:</b> 12,71		<b>Valor Total:</b> 6.863,40
<b>Item:</b> 39	Unidade: KIT	Marca: MIDRONT	Modelo:
Descrição: KIT (PONTAS DE BAIXA DE ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA CX C/ 06 UNIDADES			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 27,83		<b>Valor Total:</b> 556,60
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE FOTO - 12V/75N (PINO CHATO)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 2.750,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO CIMENTO 13G BASE + 11G CATALISADOR			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 12,12		<b>Valor Total:</b> 2.181,60
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL 50G			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 1.485,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 1,76		<b>Valor Total:</b> 1.584,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: CAIXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA DE MADEIRA, ANATÔMICA; PARA RESTAURACOES AMALGAMA, IONOMERO CLASSES I, III, IV; AS CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA PARA AFASTAMENTO DENTAL DEVEM SER LIGEIRAMENTE CONCAVAS E SUAS PONTAS ARREDONDADAS TENDO UM LADO RETO E OUTRO EM FORMA DE CUNHA DE MODO A NÃO LESAR A PAPILA GENGIVAL E GARANTIR UM BOM TRAVAMENTO. CORES DIVERSAS E TAMAÑOS VARIADOS. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 924,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: DISCO DE GRANULAÇÃO FINA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,66		<b>Valor Total:</b> 330,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: PACOTE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO PCT C/ 100 P/ RESINA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 20,73		<b>Valor Total:</b> 4.146,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: KIT	Marca: DEDECO	Modelo:
Descrição: DISCOS ESPIRAIS EMBORRACHADOS PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA C/ 120 UNIDADES			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 1.105,50		<b>Valor Total:</b> 15.477,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ENXAGUATÓRIO BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 19,71		<b>Valor Total:</b> 3.942,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,17		<b>Valor Total:</b> 155,10
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,99		<b>Valor Total:</b> 1.980,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: C. KOVACS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL* ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,61		<b>Valor Total:</b> 7.320,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: C. KOVACS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL JUVENIL ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAS MACIAS			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,66		<b>Valor Total:</b> 7.920,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03. CORA A PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO - FRASCO DE 10ML			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 3,52		<b>Valor Total:</b> 633,60
<b>Item:</b> 54	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME PERIAPICAL ADULTO C/ 150 UNIDADES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 135,30		<b>Valor Total:</b> 4.059,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME PERIAPICAL INFANTIL C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 182,72		<b>Valor Total:</b> 1.827,20
<b>Item:</b> 56	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO RADIOPACA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,12		<b>Valor Total:</b> 2.424,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR GEL ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% C/ 2,5 ML			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 0,94		<b>Valor Total:</b> 676,80
<b>Item:</b> 58	Unidade: KIT	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CIMENTO INTERMEDIARIO IRM PÓ/LIQUIDO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 13,09		<b>Valor Total:</b> 2.618,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: PACOTE	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: APLICADOR DESCARTAVÉL (MICROBRUSH) PCT. C/100			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 6,71		<b>Valor Total:</b> 2.415,60
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: BABADOR IMPERMEAVEL DESCARTAVEL: FOLHAS DE ALTA QUALIDADE COM CAMADA PLÁSTICA, SUPERABSORVENTE.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 10,84		<b>Valor Total:</b> 3.252,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1012			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 2,67		<b>Valor Total:</b> 40,05
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ESFERICA HASTE LONGA N 1014			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 2,67		<b>Valor Total:</b> 40,05
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA N° 1012			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,67		<b>Valor Total:</b> 801,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ALTA ROTAÇÃO N° 702			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 7,40		<b>Valor Total:</b> 444,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 1			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,78		<b>Valor Total:</b> 834,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 2			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,78		<b>Valor Total:</b> 834,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 3			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,78		<b>Valor Total:</b> 834,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 4			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,78		<b>Valor Total:</b> 834,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 834,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 834,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 7			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 834,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 834,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012HL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,12		Valor Total: 636,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014HL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,12		Valor Total: 636,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1015 FF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1016			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1018			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1032			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1033			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1034			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1035			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1090			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1091			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 86	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1092			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1093			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 88	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3082			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 89	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3083			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 90	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 91	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 92	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 93	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 94	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 95	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3203			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 96	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3203 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 97	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3205 FF			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 98	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N. 04 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,39		<b>Valor Total:</b> 125,85
<b>Item:</b> 99	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N. 03 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,39		<b>Valor Total:</b> 125,85
<b>Item:</b> 100	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N. 02 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,39		<b>Valor Total:</b> 125,85
<b>Item:</b> 101	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N. 01 31MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,39		<b>Valor Total:</b> 125,85
<b>Item:</b> 102	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE RESINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 42,79		<b>Valor Total:</b> 1.283,70





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 103	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> SDI	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAPSULA P/ ALMAGADOR 1 PORÇÃO CX C/ 50 CAPSULAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 81,20	<b>Valor Total:</b> 8.120,00	
<b>Item:</b> 104	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - ENVELOPE COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,54	<b>Valor Total:</b> 308,00	
<b>Item:</b> 105	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: RESINA FLOW COR A2			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.:</b> 9,68	<b>Valor Total:</b> 2.439,36	
<b>Item:</b> 106	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: RESINA FLOW COR A3			
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.:</b> 9,68	<b>Valor Total:</b> 2.439,36	
<b>Item:</b> 107	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: PEDRA POMES COM 100GR			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.:</b> 2,97	<b>Valor Total:</b> 498,96	
<b>Item:</b> 108	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: PRUNIDOR DE BABADOR CORRENTE TIPO JACARÉ: INDICADO PARA PRENDER GUARDANAPOS, FABRICADO EM LATÃO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,08	<b>Valor Total:</b> 244,80	
<b>Item:</b> 109	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MICRODONT	<b>Modelo:</b>
Descrição: PONTAS SILICONADAS PARA ACABAMENTO DE RESINA ESPECIFICAÇÃO: CX C/ 07 UND (SORTIDAS)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 21,29	<b>Valor Total:</b> 4.258,00	
<b>Item:</b> 110	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: PORTA AMÁLGAMA NÃO METÁLICO. PORTA AMÁLGAMA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, PARA USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,90	<b>Valor Total:</b> 297,00	
<b>Item:</b> 111	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: PORTA MATRIZ DE TOFLEMIRE ESPECIFICAÇÃO: PORTA MATRIZ, TIPO TOFLEMIRE, PARA CONFORMAÇÃO DE AMÁLGAMA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 18,15	<b>Valor Total:</b> 544,50	
<b>Item:</b> 112	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IRONTE	<b>Modelo:</b>
Descrição: PORTA ALGODÃO EM INOX ESPECIFICAÇÃO: RECIPIENTE PARA ALGODÃO LIMPO, COM TAMPAS PERFORADAS, PARA ESTERILIZAÇÃO EM MEIO FÍSICO OU QUÍMICO, CONFECCIONADA EM INOX AISI 420 O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 26,62	<b>Valor Total:</b> 266,20	
<b>Item:</b> 113	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: PLACA DE VIDRO - 10MM. PLACA DE VIDRO, DE 7,5 X 15,0 CM, COM ESPESSURA DE 10 MM, PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DO LADO DE FORA IDENTIFICAÇÃO O FABRICANTE; CONFECCIONADAS EM ALUMÍNIO, SEGUINDO AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 8,69	<b>Valor Total:</b> 260,70	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 114	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: PINÇA CLÍNICA* ESPECIFICAÇÃO: PINÇA CLÍNICA, PONTA ANGULADA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,16		<b>Valor Total:</b> 369,60
<b>Item:</b> 115	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: INSERSSOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 147,00
<b>Item:</b> 116	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IODONTOSUL	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPELHO BUCAL SEM CABO Nº5 ESPECIFICAÇÃO: ESPELHO CLÍNICO BUCAL, REDONDO, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,71		<b>Valor Total:</b> 513,00
<b>Item:</b> 117	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: EXPLORADOR NO. 47. EXPLORADOR CLÍNICO, NO. 47 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 147,00
<b>Item:</b> 118	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº3S ESPECIFICAÇÃO: ESCULPIDOR DE AMÁLGAMA, TIPO HOLLEMBACK, NO. 03S EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 147,00
<b>Item:</b> 119	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESCULPIDOR DISCLÓIDE - CLEÓIDE ESPECIFICAÇÃO: ESCULPIDOR DE AMÁLGAMA, TIPO DISCLÓIDE-CLEÓIDE, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 6,16		<b>Valor Total:</b> 92,40
<b>Item:</b> 120	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPÁTULA Nº 24F ESPECIFICAÇÃO: ESPÁTULA, NO. 24F, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,16		<b>Valor Total:</b> 184,80



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 121	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº01 ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA, NO. 01, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 5,39	<b>Valor Total:</b> 161,70
<b>Item:</b> 122	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPATULA SUPRAFILL Nº 1/2 - ESPATULA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL, EM PERFIL OCTOGONAL COM ARESTAS BEM DEFINIDOS. POSSUI CABO OCO COM DIAMETRO DE 5,5 MM E SERRILHAÇO PARALELO. POSSUI SUPER ACABAMENTO E PROPORCIONA A CARACTERISTICA DE ANTIADERENCIA DOS MATERIAS POR ELA MANIPULADOS			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 17,05	<b>Valor Total:</b> 511,50
<b>Item:</b> 123	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: CLIPS PARA RAO-X (COLGADURA) ESPECIFICAÇÃO: ) CLIPS OU GRAMPOS INDIVIDUAIS, TIPO COLGADURA, PARA REVELAÇÃO DE PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS INDIVIDUALMENTE CONFECCIONADAS EM INOX. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 2,75	<b>Valor Total:</b> 27,50
<b>Item:</b> 124	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLHER DE DENTINA NO. 17. COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 17 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 73,50
<b>Item:</b> 125	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº14 ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 14 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 147,00
<b>Item:</b> 126	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº17 COM INTERMEDIARIO LONGO ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 17, COM INTERMEDIÁRIO LONGO, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 73,50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 127	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº18 ESPECIFICAÇÃO: COLHER PARA REMOÇÃO DE DENTINA, NO. 18 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 147,00
<b>Item:</b> 128	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: CONDENSADOR NO. 3 CONDENSADOR DE AMÁLGAMA, TIPO HOLLEMBACK, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 3,85	<b>Valor Total:</b> 115,50
<b>Item:</b> 129	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> JON	<b>Modelo:</b>
Descrição: BROQUEIRO COM 04 DIVISÕES RECIPIENTE PARA BROCAS, COM TAMP A ACRÍLICA, CONFECCIONADA PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 10,78	<b>Valor Total:</b> 161,70
<b>Item:</b> 130	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> LM	<b>Modelo:</b>
Descrição: BRUNIDOR SIMPLES NO. 33, BRUNIDOR DE AMÁLGAMA, PONTA SIMPLES, NO. 33 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 3,14	<b>Valor Total:</b> 94,20
<b>Item:</b> 131	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KONNEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: BRUNIDOR DUPLO PARA AMÁLGAMA Nº03 ESPECIFICAÇÃO: BRUNIDOR DE AMÁLGAMA, PONTA DUPLA, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 73,50
<b>Item:</b> 132	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> PREVEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 0,88	<b>Valor Total:</b> 88,00
<b>Item:</b> 133	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PREVEN	<b>Modelo:</b>
Descrição: MATRIZ DE AÇO 7MM - UNIDADE			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 1,03	<b>Valor Total:</b> 103,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

<b>Item:</b> 134	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> AÇONOX	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAIXA METÁLICA COM 08 DIVISÓRIAS PARA BROCAS ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; COM 08 DIVISÓRIAS PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR- 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 30,27	<b>Valor Total:</b> 454,05
<b>Item:</b> 135	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IRONTE	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAIXA METÁLICA INOX (GRANDE) ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 X 12 X 6 CM; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 40,70	<b>Valor Total:</b> 610,50
<b>Item:</b> 136	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IRONTE	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAIXA METÁLICA INOX (MÉDIA) ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 X 10 X 3 CM; PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE; FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 30,03	<b>Valor Total:</b> 900,90
<b>Item:</b> 137	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IRONTE	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAIXA METÁLICA INOX(MÉDIA) PERFURADA ESPECIFICAÇÃO: ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI 420 MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 X 10 X 3 CM COM FUIROS QUE PERMITAM O FLUXO DE VAPOR DE ÁGUA DURANTE A ESTERILIZAÇÃO PARA USO EM ESTUFA OU AUTOCLAVE FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 36,30	<b>Valor Total:</b> 1.089,00
<b>Item:</b> 138	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS- ADULTO ESPECIFICAÇÃO: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO, PARA TOMADAS RADIOGRÁFICAS PELA TÉCNICA DO PARALELISMO, ADAPTANDO PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS, PARA USO EM ADULTOS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, INCLUI POSICIONADOR DIREITO E ESQUERDO PARA A PORÇÃO POSTERIOR DA ARCADA, POSICIONADOR ANTERIOR E INTERPROXIMAL. ACOMPANHA CAIXA DE ACRÍLICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM QUE CONSTE MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 46,04	<b>Valor Total:</b> 92,08
<b>Item:</b> 139	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> MAQUIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS- INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO, PARA TOMADAS RADIOGRÁFICAS PELA TÉCNICA DO PARALELISMO, ADAPTANDO PELÍCULAS ODONTOLÓGICAS, PARA USO EM CRIANÇAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, INCLUI POSICIONADOR DIREITO E ESQUERDO PARA A PORÇÃO POSTERIOR DA ARCADA, POSICIONADOR ANTERIOR E INTERPROXIMAL. ACOMPANHA CAIXA DE ACRÍLICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM QUE CONSTE MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 46,40	<b>Valor Total:</b> 92,80



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

**Item:** 140      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MAQUIRA      **Modelo:**  
**Descrição:** POTE DE DAPPEN ESPECIFICAÇÃO: POTE DE PLÁSTICO, TIPO DAPPEN, PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE DEVERÁ APRESENTAR GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 1,71      **Valor Total:** 102,60

**Item:** 141      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** KONNEN      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO PARA ESPELHO Nº16 ESPECIFICAÇÃO: CABO PARA ESPELHO INTRAORAL, NO. 16, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 2,71      **Valor Total:** 162,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	073	07.029.483/0001-04	568.844,13	226.600,00	Não
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	045	35.474.953/0001-76	568.844,13	258.000,00	Sim
3 L C M FERREIRA FARMACIA	055	35.019.206/0001-48	569.348,13	280.000,00	Sim
4 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	024	11.435.516/0001-85	568.864,13	295.000,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	054	09.485.574/0001-71	574.705,73	356.000,00	Não
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	034	26.240.632/0001-16	600.759,53	365.000,00	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	048	16.902.612/0001-00	1.051.874,82	490.974,46	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

27/07/2021 18:30:10	<b>PUBLICADO</b>				
27/07/2021 19:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>				
06/08/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>				
06/08/2021 09:50:17	<b>DISPUTA</b>				
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)		<b>568.844,13</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 054)		<b>574.705,73</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045)		<b>568.844,13</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)		<b>568.864,13</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>1.051.874,82</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)		<b>569.348,13</b>	
06/08/2021 09:50:17	<b>LANCE</b>	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES		<b>600.759,53</b>	
06/08/2021 09:50:24	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>620.040,10</b>	
06/08/2021 09:50:53	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)		<b>500.000,00</b>	
06/08/2021 09:50:57	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>545.000,00</b>	
06/08/2021 09:53:33	<b>LANCE</b>	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 054)		<b>499.000,00</b>	
06/08/2021 09:53:38	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>543.910,00</b>	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

06/08/2021 09:53:44	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)	501.000,00
06/08/2021 09:53:59	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	449.000,00
06/08/2021 09:54:03	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	490.974,46
06/08/2021 09:55:10	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)	450.000,00
06/08/2021 09:55:14	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 054)	448.000,00
06/08/2021 09:55:46	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	403.000,00
06/08/2021 09:56:01	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	400.000,00
06/08/2021 09:56:18	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 054)	399.000,00
06/08/2021 09:56:33	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)	399.950,00
06/08/2021 09:56:43	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	398.000,00
06/08/2021 09:56:48	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	359.000,00
06/08/2021 09:57:29	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	358.000,00
06/08/2021 09:57:36	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 054)	356.000,00
06/08/2021 09:57:51	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	300.000,00
06/08/2021 09:58:02	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045)	299.999,99
06/08/2021 09:58:11	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	298.000,00
06/08/2021 10:02:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 055: Bom dia! Seu valor estar correto?			
06/08/2021 10:02:35	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)	298.500,00
06/08/2021 10:04:13	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045)	298.400,00
06/08/2021 10:04:15	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES	365.000,00
06/08/2021 10:04:58	MENSAGEM	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	
bom dia! sim esta correto			
06/08/2021 10:05:18	TEMPO RANDÔMICO		
06/08/2021 10:07:26	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 055: Só lembrando que não terá reajuste, e precisará apresentar declaração que os valores ofertados serão entregues pelos preços ofertados.			
06/08/2021 10:12:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 073			
06/08/2021 10:12:25	FECHADO 1		
06/08/2021 10:13:02	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045)	258.000,00
06/08/2021 10:13:48	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	226.600,00
06/08/2021 10:14:45	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 024)	295.000,00
06/08/2021 10:14:59	LANCE	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 055)	280.000,00
06/08/2021 10:17:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA			
06/08/2021 10:17:32	HABILITAÇÃO		
10/08/2021 15:11:00	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
10/08/2021 15:26:01	EM ADJUDICAÇÃO		
12/08/2021 17:39:53	ADJUDICADO		
17/08/2021 09:18:46	HOMOLOGADO		
19/08/2021 16:15:40	EM ADJUDICAÇÃO		
19/08/2021 16:39:19	ADJUDICADO		
19/08/2021 16:44:14	HOMOLOGADO		
19/08/2021 16:56:12	EM ADJUDICAÇÃO		



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

19/08/2021 17:10:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/08/2021 08:47:20 ADJUDICADO

20/08/2021 08:49:21 HOMOLOGADO

LOTE 4 - HOMOLOGADO  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 1ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,29	<b>Valor Total:</b> 229,35	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: LIMAS TIPO KERR 25MM 2ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 25 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,29	<b>Valor Total:</b> 229,35	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 1ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,29	<b>Valor Total:</b> 229,35	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: LIMAS TIPO KERR 31MM 2ª SÉRIE (FLEXOFILE) - LIMA, FLEXOFILE 2ª SÉRIE 45 A 80, 31 MM, - CAIXA - 6 - UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 15,29	<b>Valor Total:</b> 229,35	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS K 1ª SÉRIE (15-40) / 25 MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,23	<b>Valor Total:</b> 198,45	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ACIDO PERACÉTICO PARA USO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 49,43	<b>Valor Total:</b> 988,60	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: INJECTA	Modelo:
Descrição: CONES DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE (45-80)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 15,41	<b>Valor Total:</b> 77,05	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo:
Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO - SUGADOR, KIT PARA ENDODONTIA COM 01 SUGADOR, 03 AGULHA DE DIÂMETROS DIFERENTES E SERINGA DE VIDRO - CAIXA - KIT			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 27,50	<b>Valor Total:</b> 1.375,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAFILM	Modelo:
Descrição: FILME DE PVC TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO: ROLO MEDINDO 30 CM X 100 M, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,46	<b>Valor Total:</b> 9.460,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEN	Modelo:
Descrição: CALCADOR Nº3 ESPECIFICAÇÃO: CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 73,50	

CLASSIFICAÇÃO





**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	084	07.029.483/0001-04	31.312,55	13.090,00	Não
2 L C M FERREIRA FARMACIA	052	35.019.206/0001-48	31.312,55	15.000,00	Sim
3 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	078	11.435.516/0001-85	31.312,55	17.950,00	Sim
4 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	003	35.474.953/0001-76	31.312,55	25.000,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	096	09.485.574/0001-71	31.312,55	28.999,00	Não
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	26.240.632/0001-16	31.312,55	31.312,55	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	067	16.902.612/0001-00	76.200,00	35.560,00	Não
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	005	69.366.326/0001-33	86.748,15	53.374,20	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**MOVIMENTOS DO LOTE**

27/07/2021 18:30:10	<b>PUBLICADO</b>			
27/07/2021 19:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
06/08/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
06/08/2021 09:50:18	<b>DISPUTA</b>			
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 084)		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 078)		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096)		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		<b>86.748,15</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>76.200,00</b>
06/08/2021 09:50:18	<b>LANCE</b>	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 052)		<b>31.312,55</b>
06/08/2021 09:50:25	<b>LANCE</b>	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		<b>35.560,00</b>
06/08/2021 09:51:13	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 084)		<b>29.000,00</b>
06/08/2021 09:51:36	<b>LANCE</b>	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		<b>53.374,20</b>
06/08/2021 09:53:52	<b>LANCE</b>	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096)		<b>28.999,00</b>
06/08/2021 09:54:30	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 084)		<b>18.000,00</b>
06/08/2021 09:56:23	<b>LANCE</b>	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 052)		<b>17.900,00</b>
06/08/2021 09:56:40	<b>LANCE</b>	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)		<b>25.000,00</b>
06/08/2021 10:02:56	<b>LANCE</b>	LUCAS GOULART HOLANDA - ME (PARTICIPANTE 078)		<b>17.950,00</b>
06/08/2021 10:05:19	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
06/08/2021 10:07:46	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 084				
06/08/2021 10:07:46	<b>FECHADO 1</b>			
06/08/2021 10:08:54	<b>LANCE</b>	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 084)		<b>13.090,00</b>
06/08/2021 10:11:30	<b>LANCE</b>	L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 052)		<b>15.000,00</b>
06/08/2021 10:12:50	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA				
06/08/2021 10:12:51	<b>HABILITAÇÃO</b>			

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE  
BEBERIBE-CE

10/08/2021 15:11:01 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

10/08/2021 15:26:01 EM ADJUDICAÇÃO

12/08/2021 17:39:53 ADJUDICADO

17/08/2021 09:18:47 HOMOLOGADO

19/08/2021 16:15:49 EM ADJUDICAÇÃO

19/08/2021 16:39:19 ADJUDICADO

19/08/2021 16:44:15 HOMOLOGADO

19/08/2021 16:56:21 EM ADJUDICAÇÃO

19/08/2021 17:11:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/08/2021 08:47:20 ADJUDICADO

20/08/2021 08:49:21 HOMOLOGADO

  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES